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Queremos conectar las marcas con las personas. Es la expresion/de un
compromiso y de ' idad que transmitimos a nuestros
clientes.
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Teléfono: 5411 4903 9991 - Mail: Info@itser.com.ar



QUIENES SOMOS

Somos una empresa creada en el 2003 espegjéleada en IT, siendo nuestra principal actividad
|a distribucion de hardware y software. /

Cubrimos todas las areas especificas de/informética, pcs, notebooks, monitores, impresoras,
servidores, discos externos (storage), r(etworkmg, licenciamiento € insumos.

Nos especializamos en la atencion de corporaciones, grandes empresas y Pymes, brindando
asesoria técnica personalizada y especmca para cada necesidad, proporcionando soluciones
a la medida de nuestros cIiente;/
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- Es nuestro mengaje verde, nuestra conciencia ecologica y sustent
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Somos una e 1 presa a favor de reducir el impacto a%eioglco ambiental,
|t Ser mediante la | art|C|paC|on de nuestros emple dos y socios de negocms
nos concen

e CO un cuidado @ / »-' nosotros.

quienes componen nuestro equipo de trabajo.
* Ahorro de energia: buscamos el uso responsable de los recursos energéticos utilizados en
la compania e incentivando asi a cada una de las personas que interactl
andar.

* Invitamos a todos a participar de la conciencia ecoldgi
compromiso verde.

ados y clientes en este
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Accesorios Gatew?/ Memorias Micro SD Router

Access Point Hardvy re Memorias propietarias  Scanner
Antenas Impresoras Memorias SD Servidores
Baterias Impresoras Chorro de tinta ~ Monitores /‘:ﬁﬁﬁx
Celulares Impresoras Laser Motherboard = Smartphone!
Central telefonica Insumos (cartuchos, toner)  Notebooks™ Storage
Cintas de Back Up ectores de c6digos de barra PCs™ Switch
Discos de Estado Sdlido [Licencias "PCs / All In One(AI0)  Telefonia Hotelera
Discos Externos icenciamiento GO Pen Drive Teléfonos |
Discos internos Licenciamiento OEN Plotters Térmicas//
Discos Notebook eiciamiento OLP Procesadores Transceiver
Equipos Multifuncion Proyectores UPS#
Equipos Multifuncion ~ Memorias Flash Respuestos ue Ram
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Aeropuertos Argentina 2000 S.A.  Edesur S.A. Petroken Ensenada S.A.
Adecco Argentina S.A. Energizer Argentina S.A. Pinturerias Rex S.A.
Arcor S.A. Eskabe S.A. Roche S.A.

Andreani Logistica S.A. Equimac S.A. Siderca

Avon S.A. Ferrovias Schlumberger Arg. S.A.
Bco. de la Nacion Argentina S.A.  First Data Cono Sur S.A. Swiss Medical S.A.
Bolsa de Comercio S.A. Fundacion Bunge y Born Tenaris de Arg. S.A.
Canal 9 Four Seasons Total Austral S.A.

Calsa S.A. Gob de la Prov. de Tierra del Fuego  Universidad de Lujan
Caro Cuore Hotel Panamericano Via Bariloche

Brinks Argentina S.A. Oblack Hermanos S.A. Whirlpool
Central Puerto S.A. Molinos Rio de La Plata S.A Xerox Argentina
Edenor S.A. Motomel Zolmaco S.A.
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NUESTRO EQUIPO

Lic. Miguel Angel Venesia
Gerente de Ventas

mvenesia@itser.com.ar

Dario Javier Gandolfo Médica Bartolomé Gandolfo

Director Comercial
dgandolfo@itser.com.ar

Socio Gerente
bgandolfo@itser.com.ar

///

Ctdor. Mario Daniel Belinco Lic. Guillermo Garea
Responsable Administracion
y Finanzas
dbelinco@itser.com.ar

Responsahle de Comunicacion

ggarea@itser.com.ar

Hernan Manco 7/ Nadia Belizan

Ejecutivo de Cuentas
comercial2@itser.com.ar

Ejecutivo de Cuentas

comerciald@itser.com.ar
//’,

Barbara Denise Vazquez Ivan Luis Vigano

Ejecutivo de Cuentas
comerciall@itser.com.ar

Ejecutiva de Cuentas
comercial5@itser.com.ar

Karina A. Nieva Mariana Venturiello

Marfa Agustina Cogorno

Responsable de
Administracion y Cobranzas
knieva@itser.com.ar

Sebastian Isaias Torres

RMA'y Logistica
rma@itser.com.ar

Responsable facturacion
y Administracion de ventas

Administrativa - Back Office
macogorno@itser.com.ar

mventuriello@itser.com.ar %
Gustavo Sanguinetti

Logistica

/ logistica@itser.com.ar

NUESTRAS OFICINAS
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I Ciudad Autonoma Bs. As. : ! 3 Miami, FL, US :
& NW Béith 51
‘ | W Sdth St [T 5.:‘,1_-.|-| g 1} Tel. +]. 786 228‘5991
Av Rivadavia 5126 Tel: +5411-4103-2255 7950 NW 53rd St Fax: +1 866 480-9591

11 Maizales |

Patagones 2665~ Piso4°

C1437JEA ~ C/AB.
Rep. Argentina
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7950 NW 53rd Street Suite 337
Miami - Florida 33166 - Usa
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